
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

MHMPXPAXX95U
2019000 83 6

Stejnopis č. 4

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ

Stavba č. 0088 TV Libuš, etapa 0027 Ke Březině, etapa 0028 Vacovská a 
etapa 0029 K Pomníku a V Kálku - přeložky CETIN

č. VPI/PH/2018/108 
č. INO/21/08/006449/2019

mezi
v

Českou telekomunikační infrastrukturou a.s.

a

Hlavním městem Prahou

Cf ski telekomunikííniTnfrsst/uktu 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
Podatelna

re

rt»-i

Došlo 1 
dne: i 2 š -05
čj. -pfíi.
j 28tj Ivana Troíilová

~ýp1/TV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108 
čislo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník'1) a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o _ 
změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích ), 
v platném znění 
mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 -Žižkov 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. B20623 
zastoupená na základě pověření: Ota Falge, Manažer, Developerské projekty, na základě 
pověření
bankovní spojení:!

(dále jen „CETIN")

IČÍslo účtu:

a

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ : CZQ0064581
zastoupené: lng.J<arel_Prajerj|editel odboru investičního_MHMP 
bankovní spojení: íslo účtu:

(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana".

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy.

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti související s Překládkou a nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, jedná se o zpracování CTN a činnosti uvedené v čl. 4 odst. 4.1 písmeno 
a) této Smlouvy.

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo 
přemístěni zařízení SEK ve vlastnictví CETIN.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

rádiovými, optickými nebo jinýmikteré umožňují přenos signálů po vedení

Tyj Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



Číslo smlouvy CETIN: VPi/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysíláni a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Vyjádřeni o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikaci 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 12. 7. 2018 vydané pod čj. 
667065/18 včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou součástí 
Vyjádření o existenci SEK.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPI TV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská“

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní 
související záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených touto Smlouvou a 
závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu 
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) 
nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu Překládky,
ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitosti dotčených Překládkou 
nebo vyvlastnění takového práva.

3.1 a na

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako 
by Překládku realizovala sama.

VBI-TV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

a) před realizací Překládky:

zajistit vyhotovení CTN;
pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí, tj. zejména prokazatelně učinit vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy v souladu s ustanovením § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.

i)
ii)

po realizaci Překládky:b)

zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky;
základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 

vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitosti.

i)
ii) na

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje 

a) před realizací Překládky:

zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístěni stavby (Překládky); 
písemně vyzvat CETIN (po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky uvedených v 
čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy) k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN 
stavební připravenost (to vše dále „Písemná výzva Stavebníka"). Tato povinnost platí 
pro každou z etap Překládky, jak jsou tyto definovány níže, samostatně, s tím, že první 
Písemní výzva Stavebníka může být učiněna nejdříve 4 měsíce po uzavření této 
Smlouvy.

i)
ii)

Stavebník ke dni uzavřeni této Smlouvy převádí na společnost CETIN následující 
práva a povinnosti z Územniho rozhodnutí - rozhodnutí o umístěni stavby „Stavba č. 
0088, TV Libuš, etapa 0008 - komunikace Písnice, Rekonstrukce komunikace Ke 
Březině, K Pomníku, K Vrtilce, VKálku, Vacovská" č. j. P12 10695/2015 OVY ze 
dne 20.3.2015 (i) práva k umístění, resp. přeložení veřejné komunikační sítě 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním 
rozhodnutí stanovených, a (ii) dále související práva a povinnosti, která plynou ze 
stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná 
práva ke dni uzavření této Smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy 
předal společnosti CETIN toto územní rozhodnuti.

CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci každé jednotlivé etapy Překládky (i) do 6 
měsíců od doručení Písemné výzvy Stavebníka dle podmínek odst. 4.2 tohoto článku, 
a to za předpokladu, že ke dni doručení Písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve 
prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v 
čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v čl. 6

4.3

'PITV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

odst. 1 písm. a) a v čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy, (ii) jinak nejpozději do 6 měsíců od 
jejich zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o 
elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření 
písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky 
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva ve 
vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
CETIN vlastníkům dotčených nemovitosti uhradí, bude Stavebník s ohledem na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci 
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení 
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti 
CETIN.

4.7 Překládka je rozdělena do 4 etap:
1. SO 401.1 Ke Březině
2. SO 401.3 Vacovská
3. SO 401.4 K Pomníku
4. SO 401.5 V Kálku

Jednotlivé etapy jsou co do rozsahu stanoveny položkami uvedenými v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. Jednotlivé etapy Překládky budou považovány za ukončené vždy dnem, kdy 
bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 této Smlouvy oznámení o ukončeni té které etapy 
Překládky s tím, že pokud Stavebník toto oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení 
realizace té které etapy Překládky je 5. den od odeslání tohoto oznámení společností 
CETIN Stavebníkovi.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

5.1

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření této Smlouvy 
činí 2.028.705,-Kč. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

jy Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případné dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovaciho úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány včl. 4 odst. 4.4 této 
Smlouvy),

náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,

ii)

iii)

náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu,

hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými,

náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměřeni, vyžadované 
dotčenými subjekty,

náklady na identifikaci parcel,
náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, 

které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky,

náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v 
souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v 
platném znění,

iv)

v)

vi)

vii)
viii)

ix)

náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 
zákona č. 13/1997 Sb.,
x)

náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky,

náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízeni před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

xi)

xii)

xiii)

xiv)

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit 
takto:

a) fakturu za Přípravu Překládky ve výši 19.748,- Kč do 30 dnů ode dne jejího 
vystavení,

b) faktury za jednotlivé etapy Překládky dle čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy vždy do 30 dnů 
od jejich vystaveni.

VPt.TV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 16 dnů od uzavřeni 
této Smlouvy, faktury dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto článku budou vystaveny každá 
do 15 dnů od ukončení té které etapy realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této 
Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a dále následující údaje:

- údaje Stavebníka sídlo, IČO, DIČ
- údaje CETIN, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
• bankovní spojení CETIN
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo Smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod 

označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury.

Faktura (daňový doklad) bude ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu 
Stavebníka: Hlavní město Praha, 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2.
Stavebník je oprávněn společnosti CETIN přede dnem splatnosti vrátit příslušný 
daňový doklad, pokud takový doklad nemá stanovené náležitosti nebo má jiné závady 
v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými předpisy, a to s uvedením důvodů 
vrácení. CETIN je povinen v případě vráceni daňového dokladu vyhotovit daňový 
doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a 
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností 
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je 
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě.

Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108 
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní 
strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl. 
10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

7.3

7.4

KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN8.

Za společnost CETIN 
ve věcech smluvních: Ota Falge 
funkce: Manažer, developerské projekty 
e-mail: ota.falge@cetin,cz tel.: 602156395

8.1

ve věcech technických: Petr Titěra
funkce: Specialista pro výstavbu sítě - přístupová síť
e-mail: petr.titera@cetin.cz. tel.: 238463615

Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Prajer
funkce: ředitel INV MHMP
e-mail: karet.prajer@praha.eu tel.: 236004508

ve věcech technických: Ing. Ludmila Průdková
funkce: specialistka pozemních staveb
e-mail: Ludmila.prudkova@praha.eu tel.: 236004604

8.2

ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA9.

Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 a 4.3 
této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let od 
uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v 
platném znění.

S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tato Smlouva zanikne prvním Dnem 
následujícím po uplynutí dvou (2) let od jejího uzavřeni, aniž by byla v této lhůté 
doručena společnosti CETIN řádná Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění 
podmínek uvedených odst. 4.2 a odst. 4.3 této Smlouvy. V případě, že dojde k zániku 
této Smlouvy rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN 
náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

10.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v 
souvislosti se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat 
osobni údaje (dále jen „osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci 
druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či

9.1

9.2

10.

'RWV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská

mailto:petr.titera@cetin.cz
mailto:karet.prajer@praha.eu
mailto:Ludmila.prudkova@praha.eu


Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se 
Smlouvou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům 
v pozici správce.

10.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplněni tohoto účelu, a to v 
souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

10.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

10.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k 
předání osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, 
prostřednictvím které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

10.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající 
Smluvní stranou je CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i 
s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracováni osobních údajů dostupných na 
adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti 
uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní 
straně na výzvu písemně doložit.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném zněni („Zákon o registru smluv"). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří 
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat zněni této Smlouvy (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 
sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů;

VFlAV ibuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108
Číslo smlouvy stavebníka: INO/21/08/006449/2019

e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a _k jejich 
vyřešeni zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky.

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

c)

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

• § 557;
• § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

■ § 1743.

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

11.9 Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti 
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku) 
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

11.10 Tato Smlouva je vyhotovena v sedmi originálech, z nichž šest obdrží Stavebník a jeden 
obdrží CETIN.

11.11 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednáni o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran.

11.12 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/108 
Číslo smlouvy stavebníka. INO/21/08006449/2019

SRM: 802000 
Registr smluv: ANO

11.13 CETIN přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl 
zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými právními 
předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z 
této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci 
nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně 
mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv 
deliktní jednáni a tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani 
nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by 
Stavebník nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník 
porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato 
povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, 
neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke 
státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. 
Vystupuje-li Stavebník pro CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených 
zásad najevo.

11.14 V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této 
smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

11.15 Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky a specifikace jednotlivých etap Překládky 
Příloha č. 3 - Územní rozhodnutí - o umístění stavby č.j. P12 10695/2015 OVY

CETIN: Stavebník:

06-06* 2019f.C. 2j; 77V Praze dne V Praze dne

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Ota Falge,
Manažer, Developerské projekty

Hlavní město Prán^^^^^H
Ing. Karel Prájff
Ředitel odboru investicnih^^l 
Magistrátu hlavního města Prahy

VPI TV Libuš, stavba č. 0088, ul. Ke Březině, K Pomníku, V Kálku, Vacovská

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


Příloha č. 1
Cenový a technický návrh vč. specifikace nákladů 

Překládky a specifikace jednotlivých etap Překládky

Stavba č. 0088 - TV Libuš , etapa 0008 ■ Komunikace Ke Březině , K Pomníku , K 
Vrtilce , V Kálku , Vacovská

TECHNICKÁ ZPRÁVA
Akce řeší překládku sdělovacích kabelů včetně zařízení ve výše uvedené lokalitě. 
V úložných trasách budou nové kabely a nové HDPE trubky uloženy 
v chodnících resp. zeleni převážně souběžně s nově upravovanými obrubami 
komunikace.
Překládky jsou rozděleny dle ulic na 4 lokality.

Dotčené pozemky v KU Písnice [720984]: 

Ul. V Kálku pare. Č. 231,659/83 

Ul. Ke Březině 381

Ul. K Pomníku 816/1,816/2

Ul. Vacovská 787

s

*,«!»*'** WS

V.*.
«*»*5 ie

B\
?5tÍ:,

■w t l
/

\;/
X

V**"*

*
PÍSNICE

f
\r

/ Máby.csso 7S vo
V* -- lií c.e>, e



Specifikace nákladů překládky Ceník:
Položková dati 2018.07

VP-Východ 2018

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD:

VPI TV Líbuš, stavba č.0088

CETIN,a.s.

lil. K Pomníku 
ul. Ke Březině 
ul. V Kálku 
ul. Vacovská
CELKEM

302 124,00 Kč 
926 818,00 Kč 
320 004,00 Kč 
479 759,00 Kč

2 028 705,00 Kč



Specifikace nákladů překládky Ceník:
Polož 2018.07

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD:

VPI TV Libuš, stavba č.0088, ul.Ke Březině

CETIN,a.s.

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL ZHOTOVITELE

44 834,20 Kč 
673 560,64 Kč 

75 499,97 Kč 
16 412,95 Kč 
20 764,21Kč 
1851,45 Kč 
7 352,61 Kč 
1 520,68 Kč 

85 021,37 Kč

Celkové náklady:
Celkové náklady ( po zaokrouhlení):

926 818,08 Kč 
926 818,00 Kč

Seznam položek
Číslo SAP 
PŘÍPRAVA

Stavební činnost Název položky Množství

958210
953634

Návrh cenový a technický bez projednání 
Projekt tlkm liniové metalické sítě

1.00 ks 
39897.00 JV

ZEMNÍ PRÁCE
952367 S 
955551 S 
955577 S 
955578 S 
955053 S 
951349 S

Pokládka žlabů TK1 
Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 
Rýha v chodníku 35/50-70 
Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

261.00 m 
267.00 m 
815.00 m 
1228.00 m 
815.00 m 
13.00 ks

MONTÁŽ
955029 S 
952649 S 
952650 S 
952647 S 
955268 S

Demontáž úložných kabelů dol5 XN 
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 
Měření útlumu během stavby- první čtyřka 
Montáž podzemní tratě síťové metalické

999.00 m 
46.00 ks 
122.00 ks 
5.00 ks 
5158.40 JV

koordinace se stavbou
954990 S 
955298 S

Montáž úložných kabelů do 15 XN 
Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

999.00 m 
79.00 ks



22.00 ks 
3720.00 JV

Ukončení kabelu v rozvaděči 
Uvedení stavby do provozu

955259 S 
958469 $

kolaudace
79.00 ks 
22.00 ks

Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

955081 S 
955083 S

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
956280 
956279

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
956283 S 
956282 S 
955199 S

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
954830

715.00 m 
1.00 ks

Předměření trasy nad 100 m do Ikm 
Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka

302.00 m 
1.00 ks 
5.00 ks

Doměření trasy nad 100 m do lkm 
Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 
Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m)

Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks

4020.00 JVProjednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 
odhad náhrad - vzhledem k tomu že vlastník pozemku je stavebník 

Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks

1.00 ks955315
958085

PROVOZNÍ PRÁCE
14.00 ksMontáž trubky opravné958464 S

Limitka materiálu
MnožstvíNázev položkyStavební činnostČíslo SAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE
303918 S 
303813 S 
303777 S 
302550 S 
305338 S 
316090 S 
305195 S

127.00 ks 
402.00 m 
850.00 m
18.00 ks
522.00 ks 
14.00 ks 
261.00 ks

Deska krycí plast. 300x1000 mm 
Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 
Mini Markér 14013M Balí 
Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 
Trubka HDPE llO/lOOOmm opravná půlená 
Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1



Specifikace nákladů překládky Ceník:
Položková dat 2018.07

VP-Východ 2018-

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:

VPI TV Libuš, stavba č.0088, ui K Pomníku

CETIN,a.s.

VUJ:

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
MATERIÁL ZHOTOVITELE

25 112,00 Kč 
191 373,54 Kč 
35 876,43 Kč 

7 521,25 Kč 
11 386,62 Kč 
1851,45 Kč 
5 082,61 Kč 

23 919,73 Kč

Celkové náklady:
Celkové náklady ( po zaokrouhlení):

302 123,63 Kč 
302 124,00 Kč

Seznam položek 
Stavební činnost Název položkyČíslo SAP 

PŘÍPRAVA
Množství

958210
953634

Návrh cenový a technický bez projednání 
Projekt tlkm liniové metalické sítě

1.00 ks 
20174.80 JV

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S 
955551 S 
955577 S 
955578 S 
955053 S 
951349 S

Pokládka PE nebo vra pováné chráničky 
Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 
Rýha v chodníku 35/50-70 
Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

33.00 m 
126.00 m 
261.00 m 
256.00 m 
261.00 m 
6.00 ks

MONTÁŽ
952649 S 
952650 S 
952647 S 
954999 S 
955268 S

Měření stejnosměrné během stavby- prvn 18.00 ks 
Měření stejnosměrné během stavby - dalš 48.00 ks 
Měření útlumu během stavby- první čtyřk< 2.00 ks 
Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 19.00 ks 
Montáž podzemní tratě síťové metalické 5158.40 JV



koordinace se stavbou
5.00 ks 
464.00 m 
33.00 ks 
9.00 ks 
3720.00 JV

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
Montáž úložných kabelů do 15 XN 
Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 
Ukončení kabelu v rozvaděči 
Uvedení stavby do provozu

955281 S 
954990 S 
955298 S 
955259 S 
958469 S

kolaudace
33.00 ks 
9.00 ks

Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

955081 S 
955083 S

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
956280 
956279

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
956283 S 
956282 S 
955198 S

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
954830

161.00 mPředměření trasy nad 100 m do lkm 
Předměření trasy nad 100 m do lkm pevn 1.00 ks

75.00 mDoměření trasy nad 100 m do lkm 
Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná -1.00 ks 
Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100n 2.00 ks

Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břei 1750.00 JV 
odhad náhrad - vzhledem k tomu že vlastník pozemku je stavebník 

Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemen* 1.00 ks

955315
958085

Limitka materiálu 
Stavební činnost Název položky MnožstvíČíslo SAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE
133.00 ks 
175.00 m 
300.00 m 
80.00 m 
150.00 m 
15.00 ks 
5.00 ks 
5.00 ks

Deska krycí plast. 300x1000 mm 
Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 
Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 
Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 
Mini Markér 1401 3M Balí 
Modul konektor. 9700-10P 
Souprava čistící 4413L 
Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 5.00 ks 
Trubka PE 110/3,S/6000mm

303918 S 
303813 S 
303777 S 
300116 S 
300117 S 
302550 S 
312425 S 
407578 S 
312845 S 
302655 S 6.00 ks



■o rx 
2‘ £ 
■o' o

n n 
2. 2. 
Se Se 
O o < < o-

| || f|5!I11
;o O m m 3^ -— > ~
>, ^noddŘuíc 

2 » s< n n » > sr 
n -o 2 2 5 5 >'T 5 ^ 2 m' m- 
O m m ^ ^
H o Z 2 5 5 
O m > > >' >• 

m m

s Ir £ 5O O —• r-a
^ ? O ít 9 v. <

2. W
na ST
— •o < 
73 3 CT

Pří

00
73
fO

30 fl</>> 3>< se73> 3 Ol3 nOJ. 01-
nasr číOoa 3OJ m

Q. Q. < •<
oa.3 COl

še Ol
CL0173 < 30 "O

m 73< _ ^
> -- 3J 7 2 m
NI > ^ 73'> £ £ 33s > > |

CL OO H C« 73N mo 3'o m ?r
3 Ol-CH Q.CO c 3TONJ > *<mi-*

O 3£
ů>
<(t>cr
3

r><
3 </>Z 3 O <a>- 0 O rn “O< NI

3“ 33 Zn 01 01ro
33 l/i O"O c< </i<73•C-
O01

oafD O <o o-rsa<CT" 013 O n<o se
Ose-<- O
COO" com

M c•o
<S. z
7701.It
01-fNIQ. m3 Se<Oj- c

733
O
O
se

OJ CO
Na ni 
O O 
O O 
O O 
í» *.
O Wo m
3K 77 
n< rn

-<
OJ JO CO NI
COHOHOOlUltfIUi 
WWNlCOlOsjhiCiH 
LOOLOLniOLDOLni-* 
w ua sa h ki lí in m
O ffi i> CO O *» <37 O
J^^h-*LnoOx-i-»o

^ ^ ^ ^ 77 S7 ^ Ss
n< o- o< o< n< ck o< n< o-

73 O
O o
O 2.

S š 
S < 
$ £

!-» 2
O 3O O

Ntse
i/i

<
Oo.
NI
O
I—*
co

m
2
1/1

>
Z
o
NI
o
M
00
O
-J



ISI
OO m

O 2mm
OO Z zoC7 >•mm •o
dd fsj< 33

>-On * n?v
m>m. m
-o-o
3033
>•>•
On
mm
"C33
33<m

> T3
kOlO í ifl ID lí W Ifi

m «i in Ui v
M l/l VI VI V VI *■
W O ^ u1 w 'O
6 VI 'J v| wi m sl
kO OJ OO o o
l/l to k/l l/l kO 1/1 l/l

35 lů Ifi 
ví ví 

. VI v> o o 
00 co
OJ I—i
l/lk/IX-l/lOOVIVIVI

kO kD kO kO kO kO kO
VI VI l/l V VI VI VI
VI v VI A IV M M
W U O 15 31 i1 ff!
01 CO O kO £* V *
00 00 O kO -V O kD

jri/itot/iLOkni/itn

ID kD kD kO kD
V VI VI VI VI
co V! VI A VI
^ M M |£ M
Ol V VĎ kO 00
kD kD 00 O M

kD kO fj kĎ kO Cvi in b vi V voi oi r> oi oi **
sj m m ro iu
00 00 'V CO
N) U> kD O
VI kO

VI
OJ
Ol
OJ
•fc

OO
OOl 3.c

Q. 3Ol OlO ore n> -oN < 33 33 33 33 "O

ííftll-
5. O < < o O Q.
n, r. C £0 xr * - R cr a oi

ccc2?S222222? 
O o o
Q. 3 3

fsl M"O ~Q
“t<re re o. o.

O O 
O O
3 3 re< re<
3' 3'
3 3

O 3O o< 0< fD<
-v "n< 

• H (D O
i 3 3

,„ o o o
W 3 3 S 3 3 3

rt> r>< r>« S3* oT> 3^ a>. íu»
3 fD O N( N( rr N< N< **<

&»itf min
2. ^ (6< re< re<
„ i/i r t y 2 
-l 7? -< ■< ib 
°> i vi i/> 3

o %■

o o Nc c
l/K l/!<re re
3 3

fDOJ.
3. 3- 3 ?r

3 3
fí< fD< 
O ft> 2 =? o" o" 2 2 33

“■ai a a 5, ?. 3 
S í 3 3 , , 3

3< IM _ •< < O

? 2 S S ^' <
E < Sž S $ s s. 3' 5 ® i i §
i = o' o o o §

= M 3- 3- re-
“ “ O

M H* y
® O 3.
3 3i

c c
X" X"
O o
3 3
n< n< ro re
3 3

X"

333
3 3 ■<

33 3 
48 4£
3 3
01 Ola. o.

ví 3 •<-c oe 3"a. 3n< <3 3
OJ OJa. a.
m i-»o o o o
3 3
CL O. 
O o
h-» l-l 
X" X-
3 3

<o re-X"ST ■<O 3 3 
O' fD'■2 3 Š S- »o y •< re „? S < 5 |

Q- re.

OJ 3CLo- 3 rere o- cio fo< re«

12 5-33
— ~ £ £
0* h< "2 ST ?Iflll
«- S. ď 1
5, 3 < °-
3 ?

— re- re<c Olo 8 o cfV l/lQ- 2 re- o —
0: < ° o.

o < Psi =•: n■< c O X"3 3 
a o. o o
i-i m 
X- ^
3 3

S < § S 8 
2. S. 3
Cl 3 re c

X" » K °N -C re- i/i< a. tn< l=f30) re< x o 
-■ 2 Qf

re<Q- 2 re< o 
Qí <

re
3ISI ■< n<ni

•O x- X"a> nfD < «<"OQ.< £ 3
OJ ^ 2. 

o<
r-ř /—ř •< •<
X* x
QJ 0)

rD fD'3 <a>- D
aisr»< r><ais ncii a>.

x
O) X

ai

hoM M M 0 M 91
' H* M p ffl U) O)
§ Ol NJ Ol Q 01 b
_ O O O O Q O
^ O O O 3 O 3

3 3 3 d 3 *

/ M H W U M M
I-I b 01 * O * 01£ o o o o o o
V x- ° O O O
^ tft X X ^ XX

(/) CA

W p ů ^
vj N ^ LH P
g o o P o
Pooox-
o X- 3T ° krt
O i«

1-1 £» 
NI VI 
O O 
O O
X- X"
m ví

JL- H* H* o
8 § l-iOo P Sj

oo 7TX" O COl/ll/l 3 o 1/1 l/ll/l o33 << <



z n<A —* 
> 2. 
H O

■o < <30 m< m<
O O n
< z zm Ln O >•30 >•> fsl>. -o 03 03Z 30< 30<

mM m•o 2 2i 73O >• m m
H Z ZOo >m >< 73 73

m 73‘>m
"O
30m N >lololololu£»lulululululululululu

SKKKoSKSSoSooSSS

^ÓWUlMCOyiO^^JffilOCONlWCO

LO £ U3 < L0t£> LD LD 
Ln Ol 
CO VI 
O LU 
CO h-t 
Ln Ol

Ol
03 Olco LU H*Ol LU M LC■P» O LU COOl 03 Ol Ol Ln Ol l/> OlLnoiLIOlOlOlOlLn Ln O) o Ol

Q.oj
3"<

rD 01
Q.cr

3 3
Ol.o< 3"

—I H Ol Ol Ol Ol
_ _ "O 73 O O

iitt!I = s
"O “r ^ < < ?C OJm 30 oj fti oi oi o
i_. y ST 5" O n< 3£ S 2. Q. R- 2.

■"o O o- s. £
(JJ 1-* S- ž. o< °
ln -S. g X §
g O O Ž o
o oO 5 V? Ln n
3 = o o y3 3 o O ^
^ o £» -e. oi

■u .LU LU “

2 co

3W ?. O ^ 0? w W o- o- Q 
2 3 3 o o cr c = = li 
“• — ofDrDfDfDfDrDx- 

^ ^ 01
< "2. "S. "2. "5. •<• •<• x-

fs. l/K *■<' *<' •<' Qís Qj

ÉJsssgssga*
Is^ NJ ^ "O ^ "O 3 3 x

ti -n ti -n "o =
_ _ _ r— m -o o 
mmmmntrn0 

^ yi ln M p (( o O 
3-fefcXX<Ql3 
gooxx = M< = 

03 01 P P g. o

M c~ OJ -n
<£: B ‘
«a< <
2< 3*
2. 3

23 c ■o
& 3O MO OJ.£3 O)is> 13 3<< O 
M Q. 
=T 3

— O 2' ^ 3 S- 3
O) — 3 Ln
2-3 = 3 
> 11 ^ o 
4- 2. o < 
3 S 3 4 
op Ln = O
S W N, N 
L 03 (l n<

£< * s ~
n -o & 3 3 -<• £
2; -o' 3 <
° < 2T Q 
5' < S =■
3 03 2 °
Ž »3 o

o —
3* CO01.

OMl 3JT O
301 <nC

3C7 ■oO 3 x--< oo01 o <Ln73 c co03(T> s 73<O< Q.O 3 <03 O03 01. CD.I-* 1-1 03
O " CO r- rv30< O"O cH o<3

3Ol <■U n<CO< LU ZLU3 77li. O “
O 01

Ol.OJ Ol03 ro.o;. cNOJ. l/l70 mO SC« -n <Ol
■n •OCD Om O 3*g, O m vi x-3 Oco m 3M • 3lsl< o. o rD77 O-< 3

O1N 01<x:
CDZ cr
3
77

U lil Ul u 
NJ 1 WlIfiKJNII-iWUU^HM 

ooóbó^^cjO^^LnojiO
oooooooool/1íJ,bb0!:T'b
00x-x-x-x-x-©7rOOOOOOO 

isi 333333^

2 M l-k N>r^j O O 
O O
^ 7T

3 O o01oo o oooM< 7TLn ?rO Ví V)O< Ví

<



-D O

o r> ?<<(T>Cl?N-a337;Nri(2 
^ m* m« m m S [n »< n> t ? y » 2nnooO?=>^-oo «
"?|ooz!5^3°^ 
>. too5z!^í5;‘o<c 
n 5 5 5 * >i 2 2 m'
O m m "O "3

3 i I >• >•
< » 5 m m
P | I
™ 2 $ - x

ň > > |

■DfD O ■Q7T T
O O < < 
fD- fD'

Sl Oza co> < i> co< •o-■ T) l/ls* sr
— *o <

“O> 3 3 OO)- Q>.
žt" jr ■on "O o“n oitk <r>a) & O -< o<rn 35“& O. < *< (t3 COK

/T“ *o
3•D O)

Q.O
C° fD00 -O m za<Mco p?Olcn ? >O ■o'00 oprÍO <3 fD-l-»

O c Q.nrr o>co m prsr fD C3< 3fD
fDO"
33
Olo< n

3 fDZ co3 O <Cli. O fD m tj< £ si z!zr 53 ZO ClifD OJ
33 vi O-O c<

•a v><■<-

oQJ cn
0>fD O <n O"3- Sk
Ol3 fD n<r> pr
O7T•<- O
00oř osfD ZSJ Ol. cSlX5 <D3 <<
Ol•ofD O

OQ. O
3 <OQ>. VISu pr3 pr Ol.<

-C» 
'O sj
CD CO
sj sj
cn cn 
CD co 
O CD 
O CD 
P* Z*Z 
n< rn

co
cn JL CU IC
h^cni-íh-cDfLOcn 
DonoiNJwwM 
6 D> cn ^ cn ů cn
t.NMji^cocJM
Ol ffl A Ol Cl & Cl O
AwlnfeUiĎCO
P^PZZK^iZ^Z^PZZK rit o< ct< o< n< <•>< n« rj<

f-k

o. n
o> o rt> 
ff o 5,
O" N»« 7T
Ols ^

Otsj
o <

Qj-

2 ÍS1 <O 3 O ■po o
Sk <PT 00cnv> •<-O n< SJ

O
Q.
SJ
O

0°
m
2
co
H>
Z
O

Is)
O>-*
co
o
sj



n2OCD< < m
O 2mmi mm<

Oo Oo z zzz CJo -(>, >. >•mm ■o
H N< 35CO03 O >•n33<D0< oD*Cmm m. mS 2 m-

T>*0m m
3333Zz >•>•> > oo

T>30 mm
33‘m

. 30 “O

§$lSs8 = $§g'sso£>u3oocotj'-jco5coeo 
mw coi^w^oogwi-1

— Z* on (/) 7T 1/1

COCO CO CO CO CO COin ui «i ui ui ví
►p cn cn cn cn n
oj O cn on ví oj
6 cn ví 'j c/i o>
lů W M Cj M

03 03 03 03 C/l l/C

(O CO CO CO COcn cn on cn on
c/i u m w cn
M JI Ol Ol O
JI * Ul Ď M
CO cl O O O

cO CO CD CO 
lil l/i cn cn 
oo U3 c/3 A 
t. M Kl CD 
03 03 co CO 
CO CO 00 O

C/3 03 C/3 C/3 03 03 03 C/3

03
OJ
CTI
OJ

03 03 03 H3 OO
OOl 3.c

CL
301 Oln nn> m •on < -x x T3 "O 

2< <■<-•<. - 
M -í
■n ■<
2. 5

CCCZ1'’ z <? Z Z p f r jě £ « o f- S *• *
8- 2< 3< I f I 3 %
M = 2. £ ? -g *

5 11 a
o. = o. =r
o < ZT

■° 3 ? S-
o y ■< m
§ Š < ě.

i II &

NI NT3 “O

s* y
CL Q.

-o O O
Q/% O O
= 33

OP (T><
8 3‘ 3*

oc 2.3- 3- O ZT

O % % ? g
“ ~ 3- 3- | ®

o o 2 n<
a a. 2, ai

=> -i a- 
■<• c°

<X< (T>< ítl< — : -1< 3M c c
0I< Oli01 fí< Oit O JT3 3 2. 35‘ 3 3

(T>< ftK

O řP o ? í í St
JJ 3 o o o
«í C trt IA
§ CT 3 3 P

nu (0< 0< (-1

H3 J
rD* m* />

3 C C 
ZT zr
O o

o zr3 33 a. 3 _
a | č 3tA 3 3 C'3 ■= 3 3o ^ jg

š 3 3
CL &

3 3 3r>< o< O rt> 
3 2,

'a*

3
"O < C C ?
3< NI _ •< ye«ssri2

3 s
C/> l/l 
•< ■< 
3 3
Ol o> 
CL Q.

o o<■ <on o-03 mÍC< 3"01 OJ 3o 3 uiiQ- OlO"Q. 3 su- < 3< S Sí< (ti <t O n
*• = 2. n 3

■£ 3 © ° °

3 01 It< m 7.o o o
ICJ o o

8 3 3
3 §- §•

O" O- o-
ft !* §; ra
< o n c«
ct q g o.

3 o
j c o oj cn
- S o ff 5o^ 2. ■< -<r 2
n 2? 'r •< O.

o-H*03 C Olo o o o
3 3
CL CL
O o
t-» l-» 
3T TT

3 3

rv c/>~ Ol< o•< o zrs-o < ít-zr O O5- fOlN ■< O cd n
2-5-3
Q. 3 
íí C

cn Ol< < CL< DLo< M 01 OlOi X
C: z fD<ZT 7T O. 2

(0< o n< g
n

3 3 3yr
C ■<

V> T3

s So 3
O 0><

5T0) ■<*o a.
řP<
3 QJ3 fk OJ- o< o«

< ■< 
-í<
X 7T 
O) O)

rxa>-
0^7T

O! 7Ta>

N>oj Ln u> ui m
w a> ní tj\ co toS ^ N> £>
—. o o o ó O
ST o o o o o

3 3 3 3 3

cn p cn m O
p L O W W

a 8 o o y1P8 — o o o
* w r r °

Ol Ol

oj co oj cn
N f» OJ 
K O o S"P _ o o o 3T ^ o

cfi OJ

oo o
N H» CD 
O O I6* o o o 
zr zr ® 
</> tn

0*« 
8 í3

op*

o No oo zrzrT" o 08oi zrOlOl 3 oo 3Ol O3VI3 << <



z
H O
>
m onza >
>• -o
M
I
O
H
O
<
H

oj oj oj oj oj rn
OOOOOm 
V in N W W
i-j oj on -ví za
ID Ui in sl h*
Ui M O -J W

W VI W l/i M

10 10 
On on 
00 on
O OJ 
08 i-*
On on

00
on
£>
08
OJ
O

on O
Q.Ol Z?<
OJo
Clcr

3 3
Ol.n< 3"

3 M (— 2 ^
a N a n
"=: fti £- «- 
2‘ 2‘ ~
2. 3

N< u ? *n ti 
5T o r: S: 2:

*
tu ^
O" N< 01
2. £ *■

§ 8 *

3
O Z' 3.3V>

< o? 4 4 Q.
_ 3" 3

ť - O t
*■ 3 S-ST = 2 on
O- b 3 3 
2. a> *- o

CO V*t
<■» ^

2 2 
Nl< M<

?r
ft]

■<* cr e 3 3 3Qjs a>»

O co oj
*• o H» o cw
§ 3 8/3 O

§S3 |
05 “3 3

O"
O

< si ^
•<- OJ- o <
3 = 3 ■< 
a/ ln c o 
£ on m< m 
= co fí
& “ s. B 
^ S =
2: T3' 3 <
j o a ^

2< - o ^
3 co
n »- 3 <=•

£
IX

2 * O M 
X
M X 
'nJ

Q>.
Qj m “o>sj =- mo< c

O o 
2 2 zX 3Ci o>.M <X* 3 3 rsi
3 M<rt x- II <

3 H ■D
7^ Os:

^ M O oo
IS1*
7r i?7T-< 3 COl - 3Q. O <no 3tn nM 01<7T

Z O-
3
3r

y W ů Ji |j
Ifi M i,* » 8 >- .
O O 3T- o oo o ČT o o
7T 7T
vi i/i

2 M
O 13 
O -to -jO O 

O O
W 7T
vi m

3
O Or*j<v O

O3 3 <
<



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR VÝSTAVBY
Pracoviité: Hausmannova 3014, Praha 4 - Modřany

Zn: OVY/23487/2014/Ni
Čj: P12 10695/2015 OVY
Vyřizuje: Ing. Nitkulincová, tel.: 244 402 647 Praha, dne 20.3.2015

ROZHODNUTÍ

Pra^.«■ *» podle § 13 ods,. 1 pism c)

SZtSžtgS0 “ nebo • undS«gs;
Magistrát hl. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, IČO 00064581, 
rraha 2, ’
kterého zastupuje ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Františka Kadlece 16,
a na základě tohoto posouzení:

Vyšehradská 51,128 00

180 00 Praha 8,

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb 
územního řízem, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby:

„Stavba ř. °»88, TV Libuš. etap, 0008 - Komunikace Písnice, Rekonstrukce komuuikace 
Ke Březině, K Pomníku, K Vrtilce, V Kálku, Vacovská“

na pozemcích pare. č. 231, 259/1, 290/1, 381, 659/83, 772/3 
ostatní plocha) v katastrálním území Písnice v Praze 4.

V rámci nadepsané stavby se umisťuje stavba:
- veřejného osvětlení (dále VO), přeložek sdělovacích kabelů 
stání, kontejnerových stání a dešťové kanalizace včetně uličních

o podrobnější úpravě

787, 816/1, 816/2 (vše druh pozemku -

a kabelů nízkého napětí, parkovacích 
vpustí.

<U X *"">• "*» po



str. 2C.J.P12 10695/2015 OVY

Pro umístěni stavby se stanoví tyto podmínky:
111 Ke Březině-SO 101;, Na pozemku í.parc. 381 k.ú. Písnice bude ^ **** *

VieTého bude zaústěno stávající odvodněni ze sousedmch pozemku. , ,
2 DN 300 budou zadstény ma, 4 uliéni vpusti DN max. 200, kterým, bude

3. DN 200 do stoky dešťové — pH západu,m „kraji

pozemku č.parc. 381 k.ú. Písnice.

259/1,290/1
z,„ho min. 1 stání bude uríené pro osoby se smženou *^Pilce nebude uríena pro

—*i -,gsgs„■ jžas,” ~a-■> - , „
■““““- ú -™»-rí *:rr*~' ■”'od ořilehlé zeleně oddělena betonovou palisádou vyšky do 0,7 m.

6 Kj^i parkovací plochy bude na ^ídiě^c- 259/1 290/1 k.u. Písmce phléhat 
' plocha pro nádoby na tříděný odpad, rozměr plochy nepřesáhne 9 x 3,3 .

££&££& taWvjnl vedením ze stožáru 6. 419706, délka kabelového 

vedení nepřesáhne 35 m. Výška stožáru nepřesáhne 8 m.

rozvod nízkého napíhi ,elí5°77^?!Ldou ve směnf západ - východ. Kabely veřejného osvětlení 
Sp^rt‘S* ve2/sSc™Mru iného^ni u hmnice pozemku 

S pozemkem č.pL. 771/4 k.ú. Písmce. Celková délka trasy nepřesáhne 220 .

ír.“’u.—»->———•
stožáry budou mít výšku max. 6 m.

max. 6 m.
13. Stávající stožáry budou demontovány.

14. Na v^fpfi ^^c^^v^ce^o"midák

hu"ÍpHejS"imku. KaMy budou napojeny na skající vedení při západnrm 

okraji pozemku. Celková délka trasy nepřesáhne 130 m.
15 Na severní straně pozemku se umisťují max. 3 stožáry .

■ se umisťuje min. lstožár veřejného osvétlenl, stožáry budou mít výšku max 

16. Stávající stožáry budou demontovány.
Ul. K> Rřezině - SQ 401.1 - Tel. 02:

5. Plocha
bude

veřejného osvětlení, na jižní straně pozemku 
.6m.



Č.j. P12 10695/2015 OVY str. 3

délka nepřede 210 m Je P0ZemkU' wd“‘ b“d* *> ^véh

Ul. K Vrtílce- SO 401.2-Tel H7-
19. Na pozemku č.parc. 259/1 k.ú. Písnice při hranici s pozemky č narc l*n . i*o i,* D- • u ,

SR 6 M V02*™*™ 360 k-ú- Písnice bude veden nový kabel

napojen na 2“ P“* “» bude
22. Na pozemku č.parc. 259/1 k.ú. Písnice 

elektronických komunikací 
nepřesáhne 20 m.

o žlabu,

u ústí ulice Vltavická budou stávající kabely sítě 
stranově posunuty směrem k východnímu okraji pozemku. Délka trasy

SŠSE^Sí?-^*”'^ 55:
“ isss.sstsssarsr ■*** **■» “ — >
Ul. Vacovské- SO 401.3 -Tel 07-
25^eWftí?niewÍU|,í‘ParC'-i78^ k*Ú' Písnice se ^sťuje stranová přeložka stávajících kabelů sítě 

Q komuiukací>a 10 směrem k jižní hranici pozemku v celkové délce do 200 m 
JJl. KPomníku-SO401 4-Tftl nr

■=SSšsSň~=~3=
Ul. V Kálku - SO 401 5 - Tel m■

”-£B£HLa “!■ ■“
=£ías=98 v y i150 m. Kabely budou naspojkovány na pozemku č.parc. 659/83 k.ú. Písnice

28. Kabelová vedení budou v místech vjezdů a přechodů komunikací uložena do chrániček
29. Stavba bude koordinována se stavbami:

č. 2000-1025-00876 Libušská, oprava kom.0010, P12,
C. 2010-1025-02239 K Vrtílce, stavba 0088, TV LibuŠ, ET.0022, P12,

30. Další^‘ pnšektové dokumentace bude předložen spol. Pražská plzeňské Distribuce, as. 
ái.ťři stavbě bude zachován přístup do všech 

dotčenými ulicemi.
32. Styk stavby se stávajícími inž. sítěmi bude proveden 

s dohodami se správci těchto sítí.

nemovitostí a bude zajištěn průjezd a průchod

v souladu s vyjádřeními správců sítí a



str. 4Č.j. P12 10695/2015 OVY

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Magistrát hl. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, Mariánské náměstí 2/2, Praha .

Odůvodnění:
umístění stavby. Uvedeným dnem bylo18.9.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí oDne

zahájeno územní řízení.

Prnifiktovou dokumentaci zpracoval:
T^omunikace. spol. Pro-consult, IČO .2604097, ov«i. Ing. David Brttf*. * míen^r pro

^^syaBM5.« “ ““ ~'
v H7Pní hvlv přeHlnženv tvto ^Kladv a podklady:

, stanovisko odboru kultury, památkové péče 
1236662/2012/Rad ze dne 29.10.2012,

> stanovisko odboru bezpečnosti a krizového řízem MHMP č.j
ze dne 27.9.2012,

> stanovisko orgánu ochrany přírody - MHMP ,
Praha 1 č.j.: S-MHMP-1371633/201 ^ fondu. mhMP - odboru ochrany prostředí,

> stanovisko orgánu ochrany =n^a012/l/OZP/VI ze dne 8.11.2012,
, J—ova 351

Praha 1 č.j.: S-MHMP-1371633/2012 ^ ochrany pr0středí, Jungmannova 35,
, stanovisko °^J^*Jf7^S()i'25^/vi ze dne 8.11.2012, ÚMČ Praha 12 - OŽD, 

Praha 1 čj.. pn21565/2014-OŽD/Hrzedne 10.9.2014,
odd. životního prostředí č.j.. ?\2 _ MHMp - odboru ochrany prostředí,

. stanovisko organu ochrany pňrodj’* .^Jj^/uoZP/VI zedne8.11.2012,
Jungmannova 35, Praha 1 č.j.. S-MHMP „ostředí - MHMP - odboru ochrany

, vyjádření zhlediska posuM"** 7^. S-MHMP-1371633/2012/l/OZP/VIzedne 8.11.2012, 
prostředí, Jungmannova 35, Praha 1 d-- . . n __ 0£D odd ^votního prostředí

► stanovisko orgánu odpriovdu> p^íséMOH-OŽD/Hr ze dne 10.9.2014,

■ £SS*aar “ ”
• «•=

MHMP.1501953/2012raDA.04®.»dMMaij201i Mml20ulhM519 ze dne
► stanovisko Hygienické stamce hl. m. Prahy č.j.. nonmr 

8.10.2012,
► stanovisko 

4.10.2012.

cestovního ruchu MHMP č.j.: S-MHMP 

i.: S-MHMP 1250011/2012/BKR

_ odboru ochrany prostředí, Jungmannova 35,

HSAA-12291-2/2012 ze dneHasičského záchranného sboru hl.m. Prahy č.j



č.j. p)2 10695/2015 OVY

Dále byla doložena vyjádření správců sítí:
str. 5

•’ ST S 21130/300016509 » dne 23.1.2014,

• m.? ™ 38303/OTPČ/12 zedne 17.10.2012,
. pI„h tiT tóem2n 152/I2/2/02 2edlle30 10-2012
, E^TODacmi ™dřenl Z"-: 54857/2012-2« 4e dne 26.10.2012,
• TSKhL ' S r'°■ ~ CJ.: BC 0400/3446/12 ze dne 15 11 2012

2356/12/2600/Mitzedne26^1/3012 TSK/3>836/12/22°0/Me ze dne ' 14.12.2012,
» Dopravní podnik hl. m. Prahy - vyjádření

ze dne 29.10.2012,

zn.: 100130/41P1407/1711 ze dne 23.10.2012.

&T. kr"s,,é s “127/2006 8b- o elektronických íodfc » 101 ' ^ona"'
akteré jsou součástí spisu. Platnost néktertÁ ZT^ Ufadu MC ^ >2.
Stavební úřad ze znalosti své agendy ovéřifže ČU! P*ed dnem vydáni rozhodnuti,
žádná žádost. umístěni nových kabelových sítka proto^ováv^d^ití mrvyžado"^^^ ^

Stavbou nebude dotCen zemédélský pádní fond dle výpisu z katastru

^e°8! ,1^011
DotCené orgány státní správy neuvedly podmínky pro povolení stavby.

Pmha 12 do podmínek tohoto °dbor vtsta**y ÚMČ
Pražská^plynárenská Distribuce, a.s. - podmínka C. 30 
TSK hl. m. Prahy - podmínka C. 29.

nemovitostí.

Souhlasy vlastnili-

cT IT^16/U 816/2 k Ú- « vlastnictví žadatele,
3.12.2012,S1> ’259/I* 787 kú'Písnice'Městská část Praha-LibuS

- ě-parc. 772/3 k.ú. Pfaú£ - JhSto Kkhl^~ ^ ~ saúouva o ^jěce ze dne 29.7.2014,

Praha - LibuŠ -smlouva o výpůjčce ze dne 27.7.2009. °W& ° VypŮ-*ČCe “ áne 14.1.2011, Městská Část

Účastníci říypnř-

úZZT ,0h°t0 ™ph^m.TstIvrtnaoik0Mjě“° Zák°na **■ ^

území má být poStovMý^mér Stónémato hl' b) 5avebnfll° ^o”8 je obec, na jejímž 
a tozvoje hl. m. Prahy. “^uteCnén, a to hlavu, místo Praha zastoupené Institutem pláSS

„ °naJsou vlastníci dotčených 
Kamil Klabík jako dědici Jindřišky

- smlouva o výpůjčce ze dne

S=MSMř^



str. 6C.j.Pt2 10695/2015 OVY

Účastníky územního řízení ve smyslu § 85 odst. 2 písm 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům 

přímo dotčeno: 
vlastníci pozemků v

25f^287,93’05983069:307;3°9',3n,321,

324,334,347, 541, 545, 549 stavebního zákona, kterými jsou osoby
£4 o^by CMC Praha 12 Mástskou east

Libuš (§ 18 zákona 6.131/2000 Sb„ o hlavním mésté Praze).

n»Uí účasmíky územního řízení stavební úřad nestanovil.rssra5M:swaassssttaířa-
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.

územního řízení nevznesli účastníci řízem

jejichžb) stavebního zákona jsou osoby,
stavbám na nich, může být rozhodnutím

227/1, 227/2, 289/1, 289/3, 289/4, 
372 373,374,375,377,384, 386, 387, 

400/Í.40Ó/2, 768/2,771/4,790/1, 
, 807/3, 807/4, 810/1, 810/2, 811,

i dotčené správní úřady žádné námitky aniani
V průběhu 
připomínky.

sr.2=£
řízeni známým účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst OVY/23487/2014/Ni, účastníkům

SiííiSÍSS.—
v určené lhůtě. r . . _ , w ^o Me^^sržrio.,1.2014.
23.10.2014 do

vybaveni, parkovací a odstavná plochy jsou v souladu

^t^f"“edenl technlckáho vybaveni jsou v souladu sdop,tikovým

komunikace - Uniová vedeni teehnickáho vybaveni jsou v souladu 

s doplňkovým funkčním využitím území.

Umisténí stavby je v souladu s platným izemnlm plánem.



Č.j.P12 10695/2015 OVY Str. 7

“ P0^.® piatné P™1* Plánovací dokumentace, neboť uvedená vedení budou ulofena do země 
apod komunikacemi budou uložena v chráničkách. Výše uvedené sítě budou sloužit kvalitnějšímu

mosvětleny a °"y’sitě budou vedeny ve s»

^'ií(?!ta^ební ^nn°stí nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena práva a právem 
chrněné zájmy účastníku, rozhodl odbor výstavby Úřadu městské části Praha 
uvedeného tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 12 na podkladě výše

Upozornění:

°uSt 1 -pífm; e) č- 10 stavebního zákona stavby přípojek vodovodních kanalizačních 
a energetických nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.
Odvoítoí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu oraánu a
spSgL“^“ikaejn0PÍS- N‘ř0dWÍ “ ’0,W"* ^ vyhotoví je

f “ zstfr*2 roky-podmi,!ky r°“ ° “
Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do 15 dnů od doručení písemného 
vyhotoven! k odboro stavebnímu a územního plánu Magistrátu hlavního města Prahy podáním 
u odboru výstavby Úřadu městské ěásti Praha 12. y poaanim

z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Vladimír Cupal, v.r. 
vedoucí odboru výstavby 
Otisk úředního razítka.

Za správnost vyhotovení Ing. V. Nitkulincová

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



str. 8Č.j.Pl2 10695/2015 OVY

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 
razítko a podpis:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč byl zaplacen. .

Doručuje se;
la. Účastníkům územního řízení (do vlastních rukou na dodejku)
1. ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqw _ „ ^
2. Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy, IDDS:c2zmahu Tnn<;-48ia97h
3. Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence, správy a využiti majetku, IDDS. 48ia97h
4. Městská Část Praha ■ Libuš, IDDS: u8xaktr
5. Jiřina Klabíková,
6. Kamil Klabík,

lb. Účastníkům územního řízení - veřejnou vyhláškoupo dobul5-ti dnů
Městská část Praha 12, úřední deska, Písková č.p. 830/25, 143 00 Praha 4 
Městská část Praha-Libuš, úřední deska, IDDS: u8xaktt . ^ Q

hpX “srn. b) identifikovaní označením pozemků a staveb

evidovaných v katastru nemovitostí): 227/2,289/1,289/3,289/4,360, 362,

slillsssitssis
ř-' TO šW sf Ž 8S2S7« 99,' .0., 102. .03, .OS, ..7, .73, 

SKVbÍ39, 142 H5 .56P'.72: 2^2,^5. *4.W, 305, 306, 307, 309, 3.7, 32., 324, 334,

347,541,545,549.

'sáry
iPsáry

133,

4to97h

8. Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h
9. Magistrát hl. m. Prahy, odbor bezpečnosti a ®!°S
10. Magistrát hl. m. Prahy, odbor životního f 'fJ"
11. Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h 143ooPraha4
12. Úř^MČ Praha 12, odbor životního prostředí a dopravy, Písková č.p. 830/25,143 OO mna
13. Hasičský záchranný sbor hlavního městaPrahy, IDDS: jm9aa6j
14. Hygienická stanice hlavního města Prahy, pobočka Praha - JIH, IDDS. zpqai2i

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, evidence ÚR - pí. Faktorová, IDDS: c2zmahu
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis Písnice
Spisovna

: 48ia97h


